
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/  /2025 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowej dla Samorządowego Zakładu 
Budżetowego na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 24 ust.6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 757) oraz art. 219 ust. 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) uchwala się, co 
następuje:  

§ 1. Ustala się stawki jednostkowe dotacji przedmiotowej w wysokości 0,48 zł do 1m³ wody 
sprzedanej dla I grupy taryfowej (cele socjalno-bytowe). 

§ 2. Łączna kwota dotacji przedmiotowej do usług świadczonych przez Gminny Zakład 
Wodociągów i Kanalizacji w Rzgowie wynosi 252.000,00zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FDF1528-AA04-4E40-9735-8B696A90BAED. Projekt Strona 1

DRUK 13



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 24 ust.6 ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 757) rada gminy może podjąć uchwałę o dopłacie 
dla jednej, wybranych lub wszystkich grup taryfowych odbiorców usług. Dopłatę Gmina 
przekazuje przedsiębiorstwu wodociągowo- kanalizacyjnemu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FDF1528-AA04-4E40-9735-8B696A90BAED. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVI/  /2025 RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


